千曲運輸株式会社様から市内小・中学校

課外活動への支援をいただきます！

「千曲運輸株式会社」様から、ながぎん地域応援私募債を活用して６万円の寄附を

受けます。

■詳細情報

（１）日時  令和２年１０月８日（木） １１時～

（２）場所  小諸市役所３階 第２会議室

（３）内容  ① 開 会

② 寄附者あいさつ

③ 寄附金贈呈

④ お礼の言葉 （教育長）

⑤ 懇 談

⑥ 記念撮影

⑦ 閉 会

（４）出席者

   （千曲運輸株式会社：小諸市大字加増５７８）

             社 長 中嶋  様 、 経 理 小林  様

   （長野銀行小諸支店：小諸市本町三丁目２番２６号）

             支店長 田中  様

   （小諸市）     小林教育長・塩川教育委員・内堀教育次長・安藤課長

平成２年１０月５日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会事務局 学校教育課 担当：塩川 昌宏

 ℡0267-22-1700（内線 2322） E ﾒｰﾙ gakkoka@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor